


COURSE 

Plaisir

Partage

deux coureurs
Une famille

Piscine Roger Le Gall 
Paris 12ème

Infos et inscription en
ligne ici : 

50m  natation 

500m course a pied 

FAMILLE



Catégories :
Compétition ouverte au challenge
régional R1/R2/R3. (Poussins / pupilles /
benjamins / minimes / cadets / juniors)
Course adulte 

Règlement :
Le règlement en vigueur est celui de la
FFTRI et du challenge régional

Engagements :
Concernant les tarifs d’engagements,
ils se répartissent ainsi : 

Challenge régional - 4€
Course Adulte - 10€
Course Famille - 12€

Les engagements se feront via la
plateforme d’inscription en ligne TEVE
avec la possibilité de régler en ligne.
Vous retrouverez les différents liens
d’inscriptions sur notre site : ICI

Date limite des engagements :
29/04/2024

Récompenses :
Médaille aux 3 premiers de chaque
catégorie.
Médaille de participation à tous les
participants de la “course famille”

Contact Sportif :
Julien Zinsmeister
Tel : 06.07.88.63.71
Email : jzinsmeister@cnparis.org

Contact administratif :
aquathlon.contact@cnparis.org

Informations diverses :
Buvette 
Panier repas sportif sur commande 

Informations complémentaires sur le
site : 
https://aquathloncnpparis.wixsite.com/a
quathlon

https://aquathloncnpparis.wixsite.com/aquathlon/inscriptions
mailto:jzinsmeister@cnparis.org
mailto:aquathlon.contact@cnparis.org
https://aquathloncnpparis.wixsite.com/aquathlon
https://aquathloncnpparis.wixsite.com/aquathlon


Vague / catégorie Départ Ouverture AT

Vague 1 adulte - M 8h30 8h15

Vague 2 adulte - F/M 9h00 8h45

Vague 3 Junior - M 9h30 9h15

Vague 4 Junior - F 10h00 9h45

Vague 5 cadet - M 10h30 10h15

Vague 6 cadet - F 11h00 10h45

Vague 7 minime - M 11h30 11h15

Vague 8 minime - F 12h00 11h45

Podium

Vague 9 benjamin - M 13h30 13h15

Vague 10 benjamin - F 13h50 13h40

Vague 11 pupille - M 14h20 14h00

Vague 12 pupille - F 14h45 14h30

Vague 13 poussin - M 15h15 15h00

Vague 14 poussin - F 15h35 15h20

Vague 15 course famille 16h00 15h45

Podium


